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SammanfatTNING kvartalet

Finansiella fakta kvartalet
BELOPP I MSEK 

Nettoomsättningen 

EBITA

Rörelsemarginal, EBITA (%) 

EBIT

Rörelsemarginal EBIT (%)

Resultat efter finansiella poster

Kassaflödet från rörelsen

Kv 2 2024

66,5

1,9

2,8

-0,4

-0,6

-0,5

0,4

Kv 2 2023

64,4

1,9

2,9

-0,4

-0,6

-0,2

-5,1

Nettoomsättning för andra kvartalet uppgår till 66,5 MSEK, 
vilket är 2,1 MSEK högre än 2023. Omsättning avseende tjäns-
ter har ökat med 4,0 MSEK, samtidigt som produktrelaterad 
omsättning minskat med 1,4 MSEK. Minskningen avseende 
produktrelaterad omsättning är främst hänförlig till produkt-
relaterade tjänster i Norge på grund av en kraftig neddragning 
som gjordes i slutet av 2023 hos en större kund inom offentlig 
sektor. Dessa har nu ersatts av nya uppdrag inom kategorin 
tjänster. 

Ökningen avseende tjänster hänförs främst till Norge (1,9 
MSEK) och Finland (1,8 MSEK). Vi har även en viss valutakursef-
fekt i kvartalet då NOK-kursen är 1,0 % lägre än motsvarande 
kvartal 2023. Detta ger en negativ valutaeffekt uppgående till 
0,2 MSEK på nettoomsättningen. 

Vid kvartalets utgång uppgick antalet anställda till 200 (194). 
Personalkostnaderna har ökat med 3,7 MSEK, vilket främst 
hänförs till ökat antal anställda och den årliga lönerevisionen. 
De uppdragsspecifika kostnaderna, främst avseende underen-
treprenörer, har minskat med 2,2 MSEK, medan övriga externa 
kostnader har ökat med 1,0 MSEK. Ökningen avser främst 
höjda lokalkostnader generellt samt utökade lokaler i Finland.

EBITA för det andra kvartalet uppgår till 1,9 (1,9) MSEK, vilket 
är i nivå med 2023. Samtliga länder ligger i nivå med fjolåret. 
Extra positivt att den norska verksamheten har återhämtat sig 

efter den svaga inledningen på året, helt enligt vår förväntan. 
Rörelseresultatet (EBIT) uppgår till -0,4 (-0,4) MSEK. 

Rörelsemarginal för EBITA under det andra kvartalet är 2,8 
% (2,9 %) och för EBIT -0,6 % (-0,6 %). Rörelsens kassaflöde 
från den löpande verksamheten uppgår till 0,4 (-5,1) MSEK. Att 
kassaflödet är 5,5 MSEK starkare än föregående år är främst 
hänförligt till en positiv förändring i rörelsekapitalet inom kund-
fordringarna som är 7,4 MSEK högre än 2023.

Orderingången var stabil under kvartalet men något lägre 
än motsvarande period förra året.
 

Väsentliga händelser andra kvartalet 2024
 » Lantmäteriet tecknade avtal på TNE Editor efter en inle-

dande pilotperiod.

 » NCC Industry beslutade att gå in i nästa projektfas för 
implementering av C7 Projects Saas-version.

 » NCC Byggservice, som är en del av NCC Building, har valt 
att börja använda C7 Projects.

 » Statens Vegvesen beställde konsulttjänster kring  
beläggningshantering.

 » Flertalet kommuner i Sverige valde TNE.

 » Flertalet kommuner i Norge som använder produkten 
SINUS har köpt tilläggstjänster. 

 » Skanska har tecknat avtal på en förstudie att uppgradera 
till C7 Projects SaaS-version..

 » BIVAB valde FleetControl som sitt primära system för sin 
bussflotta.

 » Transdev blev första kunden att välja den nya FleetControl 
tjänsten ”Fordonsautomation”.

 » Sandåsa Timber har driftsatt affärssystemet Timber by 
Pinja som levererats av Triona.
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Affärsmässiga händelser

Orderingången var stabil under kvartalet men något lägre än 
motsvarande period förra året.

Trafikverket, som är huvudman för NVDB (Nationell vägdata-
bas), driftsatte i april den nya tekniska lösning för NVDB som 
bygger på TNE och där TNE Editor används som ajourhåll-
ningsverktyg. Trafikverket valde också att utöka antalet licenser 
för projektledningsverktyget C7 Projects.

Lantmäteriet har tecknat ett avtal för användning av TNE 
Editor. Under 2023 genomförde Lantmäteriet tillsammans 
med Trafikverket och Triona ett pilotprojekt för att utvärdera 
användning av TNE Editor där Lantmäteriet själva uppdaterar 
skogsbilvägnätet och tillhörande företeelser.
 
Även ett flertal kommuner har tecknat sig för TNE som ingår 
i vår partner Sokigos uppdaterade lösning (LV6) som hanterar 
vägnätsknuten information.
 
Triona har under perioden fått ett flertal fotograferings- och 
registreringsuppdrag för norska kommuner knutet till Trionas 
produkt SINUS.
 
Statens Vegvesen i Norge beställde konsulttjänster kring 
PMS (beläggningshanteringssystem) för 2024.

I segmentet Entreprenörer beslutade NCC Industry att 
gå in i nästa projektfas för implementering av C7 Projects 
SaaS-version. De beställde också ett uppdrag att lyfta befintliga 
integrationer för C7 Projects till en ny integrationsplattform. 
Även NCC Byggservice, som är en del av NCC Building har valt 
att börja använda C7 Projekts. Vidare har Skanska tecknat avtal 
på en förstudie att uppgradera till C7 Projects Saas-version..

BIVAB, som består av 35 bussbolag, har valt FleetControl 
som sitt primära system för sin bussflotta (ombord-IT system) 
vid kommande trafikavtal. 

En annan av våra kunder inom Transport, Transdev, blev 
den första kunden att välja den nya tjänsten inom Fleet-
Control, ”Fordonsautomation”. Med denna tjänst kan man 
konfigurera egna fordonsrelaterade larm inklusive geografiska 
larm (geofence). 

Inom segmentet Skogsindustri har Sveaskog beställt ytter-
ligare tjänster med anknytning till de system som Triona idag 
har ansvar för att förvalta och utveckla vidare. Sandåsa Timber 
med tre anläggningar i Sörmland är nu i drift och använder 
affärssystemet Timber by Pinja som implementerats av Triona 
på sina två sågverk i Åker och Forssjö. Timber by Pinja ersätter 
därmed systemet Winsaw. 

KVARTALET  
I NÄRBILD
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Utveckling inom Trionakoncernen

Lena Ridström utsågs i maj till ny VD och koncernchef  
för Triona och tillträdde sin nya roll i augusti.

På Trionas bolagsstämma i maj valdes Lennart Hane till ny 
styrelseordförande för Triona AB. Lennart har varit styrelse-
ledamot i Triona sedan 2014.

Under kvartalet har Trionakoncernen lanserat: 
 » En ny version av TRACS Flow. En viktig ny funktionalitet 

som nu finns som ett standardiserat tillägg till TRACS Flow 
är tillägget BEAst Följesedel och Peppol. Med detta på 
plats kan man generera digitala följesedlar med miljödata 
enligt bland annat Trafikverkets krav.

 » En ny version av Transport Network Engine (TNE). I denna 
version har vi fokuserat på att fortsätta utvecklingen av 
TNE Editor till ett ännu mer effektivt och kraftfullt verktyg 
för redigering av nät och nätrelaterat data.  

 » Nyligen släpptes C-Load 2.0. I och med det är det stora 
arbetet med att uppgradera C-Load med ny webbteknik 
slutfört vilket också resulterat i ett mer användarvänligt 
gränssnitt och ny funktionalitet.  

På www.triona.se finns mer information om våra  
produkter och tjänster. Nedan beskrivs kortfattat de som 
nämns i rapporten:

Transport Network Engine (TNE) är en öppen och kon-
figurerbar plattform som kan stödja många olika typer av 
tillämpningar och verksamheter som använder eller hanterar 
information om väg-, järnväg- och sjöfartsnät. Läs t.ex. om hur 
Nye Veier använder TNE på  
https://www.triona.se/case/transportinfrastruktur/ 
digitalisering-av-arbetsprocesser-for-nye-veier  

C7 Projects är ett marknadsledande projektledningsverk-
tyg som används av organisationer som jobbar med asfalt, 
anläggning, bygg- och energiprojekt. Läs om NCC:s använd-
ning av C7 Projects på  
https://www.triona.se/case/entreprenorer/ett-samarbe-
te-som-mojliggor-smartare-beslutsfattande

FleetControl erbjuder ett antal tjänster som hjälper till att 
öka värdet och/eller effektiviteten i transportverksamheter 
samt att hålla nere de administrativa kostnaderna hos 
fordonsflottor genom att kontinuerligt samla in, förädla och 
distribuera data från olika sensorer och system i fordon. 
Läs t.ex. hur Transdev använder FleetControl på  
https://www.triona.se/case/transporter/flexibelt-for-bade-
kund-och-chauffor

SINUS är en produkt som hjälper kunden att fånga infra-
strukturrelaterade data, bl.a. från bilder på ett kostnads-
besparande, effektivt och säkert sätt. Läs t.ex. om hur de 
norska regionerna och Oslo använder SINUS på  
https://triona.se/case/transportinfrastruktur/ny-reform-ba-
nade-vag-for-triona

C-Load är en smart tjänst som förenklar transportköpar-
nas upphandlingar och beställningar av transporter via bil, 
container (sjö) och tåg. Vidare hittar transportföretagen 
uppdragen enklare. Upphandlingar resulterar i avtal som 
sedan ligger till grund för transportbeställningarna. Läs 
hur vardagen för transortköparna förenklas hos Setra med 
hjälp av C-Load på https://triona.se/case/transporter/smar-
ta-tjanster-fran-triona-forenklar-transportkoparnas-var-
dag-hos-setra-group/
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Omsättning och resultat
Nettoomsättning uppgår till 137,6 MSEK, vilket är 2,2 MSEK högre än föregående år. 
Omsättning avseende tjänster har ökat med 5,4 MSEK och försäljning av hårdvara har 
ökat med 2,7 MSEK, samtidigt som produktrelaterad omsättning har minskat med 5,7 
MSEK.

Ökningen avseende tjänster hänförs främst till Finland där verksamheten ökat 
väsentligt under det senaste året, men vi har även en ökning i Sverige. Minskningen 
avseende produktrelaterad omsättning är hänförlig till produktrelaterade tjänster i Nor-
ge och avser en kraftig neddragning i slutet av 2023 hos en större kund inom offentlig 
sektor. Ökningen av försäljning hårdvara hänförs till det första kvartalet. Vi har även en 
viss valutakurseffekt i perioden då NOK-kursen är 1,0 % lägre än motsvarande period 
2023. På nettoomsättningen ger detta en negativ valutaeffekt uppgående till 0,4 MSEK. 

Vid periodens utgång uppgick antalet anställda till 200 (194). Personalkostnaderna 
har ökat med 7,8 MSEK, vilket främst hänförs till ökat antal anställda och den årliga lö-
nerevisionen. De uppdragsspecifika kostnaderna, främst avseende underentreprenörer 
har minskat med 5,0 MSEK, medan övriga externa kostnader har ökat med 1,7 MSEK. 
Ökningen avser främst höjda lokalkostnader generellt, samt utökade lokaler i Finland.

EBITA för perioden uppgår till 5,2 (9,5) MSEK, vilket är 4,3 MSEK lägre än föregående 
år. EBIT följer samma mönster och uppgår till 0,6 (5,0) MSEK. Lönsamhetsminskningen 
hänförs i sin helhet till det svaga första kvartalet till följd av förlusten av en stor offentlig 
kund i Norge. Flera nya uppdrag har påbörjats och den norska verksamheten är under 
det andra kvartalet tillbaka på samma nivå som föregående år. 

Rörelsemarginal för EBITA under det första halvåret är 3,8 % (7,0%) och för EBIT 0,5 
% (3,7 %). Rörelsens kassaflöde från den löpande verksamheten uppgår till 10,5 (12,5) 
MSEK. Det positiva kassaflödet med 10,5 MSEK är främst hänförlig till EBITA, samt ett 
positivt rörelsekapital på 6,9 MSEK.

Medarbetare
Per den 30 juni 2024 har Trionakoncernen 200 medarbetare, sex personer fler än 
motsvarande datum 2023. Sjukfrånvaron ligger på en normal nivå, 2,5% (2,4%).  

Finansiell ställning per 30 juni
Per den 30 juni uppgår koncernens likvida medel till 24,7 (29,3) MSEK. Det egna  
kapitalet uppgår till 63,0 (62,7) MSEK och soliditeten är 47,4% (46,0%).

Finansiella fakta
BELOPP I MSEK 

Nettoomsättningen 

EBITA

Rörelsemarginal, EBITA (%) 

EBIT

Rörelsemarginal EBIT (%)

Resultat efter finansiella poster

Kassaflödet från rörelsen

2024

137,6

5,2

3,8

0,6

0,5

0,8

10,5

2023

135,4

9,5

7,0

5,0

3,7

5,0

12,5

JANUARI – JUNI 2024
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Aktien i Triona AB

Trionas aktie handlas på NGM Nordic SME under kortnamnet TRIONA. Handeln kan  
följas i realtid på www.ngm.se.

Utestående aktier i Triona AB uppgår per den 30 juni 2024 till 5 611 680 aktier.  

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad i överensstämmelse med Årsredovisningslagen och bok-
föringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1. Principerna är oförändrade jämfört med föregående 
år. Rapporten är ej särskilt granskad av bolagets revisorer.

Rapporttillfällen för 2024

Preliminärt publiceras rapporter enligt nedan:

 » Delårsrapport för januari-september 2024, 12 november 2024

 » Bokslutskommuniké januari-december 2024, 26 februari 2025

ÖVRIGT

För ytterligare information kontakta:

Sofia Hedberg
CFO Trionakoncernen
tfn: 070-020 4105
e-post: sofia.hedberg@triona.se

Lena Ridström
CEO Trionakoncernen
tfn: 073 – 5008040
e-post: lena.ridstrom@triona.se

Borlänge 30 augusti 2024

Lena Ridström
CEO Trionakoncernen
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OMSÄTTNING

Produktrelaterad omsättning

Tjänster

Drift, tredjepartsprodukter och vidarefakturering

Försäljning och uthyrning hårdvara

Total nettoomsättning

RÖRELSENS KOSTNADER

Inköpskostnad hårdvara

Uppdragsspecifika externa kostnader

Personalkostnader

Övriga externa kostnader

Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

Rörelseresultat

Summa resultat från finansiella investeringar

Resultat efter finansiella poster

Skatt på periodens/årets resultat

Periodens/årets resultat

141 394

115 809

5 068

4 746

267 017

-3 165

-29 174

-187 963

-23 508

-9 103

-1 687

12 417

-41

12 376

-2 846

9 530

jan-dec
2023

71 687

58 895

2 382

2 444

135 407

-1 696

-15 297

-96 106

-11 981

-4 551

-821

4 956

47

5 004

-1 278

3 726

jan-juni
 2023

34 160

28 294

1 494

431

64 380

-552

-7 067

-48 539

-5 925

-2 274

-408

-386

141

-244

263

19

Kv2
 2023

65 961

64 309

2 240

5 099

137 609

-3 598

-10 265

-103 945

-13 724

-4 550

-904

623

141

764

-380

384

jan-juni
2024

32 724

32 266

1 162

371

66 523

-170

-4 902

-52 195

-6 940

-2 275

-458

-417

-50

-468

330

-138

Kv2
2024

Resultaträkning koncernen

BELOPP I TSEK
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ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar

Programvara

Goodwill

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

Finansiella anläggningstillgångar

Övriga långfristiga fordringar

Uppskjutna skattefordringar

Summa anläggningstillgångar

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Varulager

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Skattefordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Kortfristiga placeringar

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

Summa tillgångar

30 611 

13 436 

5 927 

2 511 

80  

52 565 

1 705 

46 998 

0 

1 100 

4 473 

97 

22 244 

76 617 

129 182 

2023-12-31

33 221 

15 389 

5 902 

2 338 

49  

56 899 

567 

41 808 

0 

1 636 

6 241 

96 

29 231 

79 580 

136 479 

2023-06-30

28 020 

11 482  

5 853 

2 537 

81  

47 972 

834  

49 775 

401 

1 510 

7 906 

98 

24 576 

85 099 

133 071 

2024-06-30

Balansräkning koncernen

BELOPP I TSEK
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital hänförligt till aktieägare i moderbolaget

Summa eget kapital

AVSÄTTNINGAR

Uppskjutna skatteskulder

Övriga avsättningar

Summa avsättningar

LÅNGFRISTIGA SKULDER

Skulder till kreditinstitut

KORTFRISTIGA SKULDER

Skulder till kreditinstitut

Förskott från kunder

Leverantörsskulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa korfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Balansräkning koncernen forts.

BELOPP I TSEK

68 178 

68 178 

299 

1 151 

1 450 

8 000 

8 000 

4 000 

829 

5 618 

2 176 

13 811 

25 120 

51 554 

129 182 

2023-12-31

62 744 

62 744 

303 

1 151 

1 454 

10 000 

10 000 

4 000 

10 211 

4 580 

2 787 

13 707 

26 996 

62 281 

136 479 

2023-06-30

63 047 

63 047 

299 

1 151 

1 450 

6 000 

6 000 

4 000 

9 139 

7 282 

347 

14 194 

27 612 

62 574 

133 071 

2024-06-30
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EGET KAPITAL 2022-12-31

Valutakursdifferenser vid omräkning 
av utländska dotterföretag

Utdelning till ägarna

Årets resultat 

EGET KAPITAL 2023-12-31

EGET KAPITAL 2023-12-31

Valutakursdifferenser vid omräkning 
av utländska dotterföretag

Utdelning till ägarna

Periodens resultat

EGET KAPITAL 2024-06-30

1122

1122

1122

1122

14278

14 278

14 278

14 278

49 895

-1 035

-5 612

9 530

52 778

52 778

98

-5 612

384

47 648

65 295

-1 035

-5 612

9 530

68 178

68 178

98

-5 612

384

63 048

Övrigt
tillskjutet

kapital

Annat eget
kapital inkl

årets resultat

Totalt
eget

kapital
Aktie- 

kapital

FÖRÄNDRING EGET KAPITAL koncernen

BELOPP I TSEK
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DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN

Rörelseresultat före finansiella poster

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

– Avskrivningar

Erhållen ränta

Erlagd ränta

Betald inkomstskatt

Förändringar från den löpande verksamheten  
före förändringar av rörelsekapital

KASSAFLÖDE FRÅN FÖRÄNDRINGAR I RÖRELSEKAPITAL

Ökning/minskning varulager

Ökning/minskning kundfordringar

Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar

Ökning/minskning leverantörskulder

Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder

Kassaflöde från den löpande verksamheten

INVESTERINGSVERKSAMHETEN

Förvärv av materiella anläggningstillgångar

Ökning/minskning av finansiella anläggningstillgångar 

Kassaflöde från investeringsverksamheten

Kassaflödesanalys Koncernen

BELOPP I TSEK

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN

Amortering av skuld

Utbetald utdelning

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

-886

2 683

231

-242

-221

1 565

-28

-2 728

-2 124

419

-2 200

-5 096

-231

13

-218

Kv2
2023

-1 000

-5 612

-6 612

-11 926

40 970

283

29 327

4 956

5 372

372

-455

235

10 480

280

-9 783

-3 446

-2 166

17 130

12 495

-924

130

-794

jan-juni
2023

-2 000

-5 612

-7 612

4 089

25 949

-711

29 327

-418

2 736

283

-292

-1 134

1 175

-39

4 623

-1 362

-1 094

-2 921

382

-602

-41

-643

Kv2
2024

-1 000

-5 612

-6 612

-6 873

31 431

116

24 674

623

5 457

572

-475

-2 610

3 567

871

-2 778

-3 818

1 644

11 006

10 492

-801

44

-757

jan-juni
2024

-2 000

-5 612

-7 612

2 123

22 341

210

24 674

jan-dec 
2023

12 417

10 775

881

-916

-1 980

21 177

-858

-15 173

-1 195

-1 091

6 193

9 053

-1 829

-19

-1 848

-4 000

-5 612

-9 612

-2 407

25 949

-1 201

22 341

Periodens kassaflöde

Likvida medel vid årets början

Valutadifferens i likvida medel

Likvida medel vid periodens/årets slut
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OMSÄTTNING

Produktrelaterad omsättning

Tjänster

Drift, tredjepartsprodukter och vidarefakturering

Försäljning och uthyrning hårdvara

Total nettoomsättning

RÖRELSENS KOSTNADER

Inköpskostnad hårdvara

Uppdragsspecifika externa kostnader

Personalkostnader

Övriga externa kostnader

Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

Rörelseresultat 

Summa resultat från finansiella investeringar

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner

Skatt på periodens/årets resultat

Periodens/årets resultat

99 389

74 351

3 379

4 746

181 864

-3 165

-23 032

-126 946

-14 705

-6 459

-1 026

6 531

4 514

11 045

20

-1 414

9 651

Resultaträkning moderbolaget

BELOPP I TSEK
jan-dec

2023

49 667

40 031

1 635

2 444

93 776

-1 696

-12 811

-64 869

-7 126

-3 230

-514

3 530

4 880

8 411

0

-700

7 711

jan-juni 
2023

23 667

19 639

893

683

44 883

-552

-6 257

-32 690

-3 571

-1 615

-256

-59

5 050

4 991

0

0

4 991

Kv2
2023

48 589

40 783

1 577

5 099

96 048

-3 598

-10 614

-66 912

-7 789

-3 230

-517

3 390

4 837

8 227

0

-680

7 547

jan-juni
2024

23 086

20 313

735

371

44 505

-170

-5 232

-33 259

- 3 974

-1 615

-261

-6

4 770

4 764

0

30

4 794

Kv2
2024
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ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar

Programvara

Goodwill

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i dotterföretag

Fordringar hos koncernföretag

Summa anläggningstillgångar

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Varulager 

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernbolag

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

Summa tillgångar

30 012 

7 571 

3 834 

30 325 

2 187 

73 929 

1 705 

34 869 

844 

9 

2 401 

3 385 

43 213 

117 141 

32 520 

8 293 

4 098 

30 325 

2 323 

77 558 

567  

25 681 

519 

71 

4 589 

12 645 

44 074 

121 632 

27 504 

6 849 

3 483 

30 325 

2 238 

70 399   

834  

35 642 

0 

77 

2 592 

12 804 

52 816 

123 215 

2023-12-312023-06-302024-06-30

Balansräkning moderbolaget

BELOPP I TSEK
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet Eget kapital

Fritt Eget kapital

Summa eget kapital

OBESKATTADE RESERVER

AVSÄTTNINGAR

Övriga avsättningar

Summa avsättningar

LÅNGFRISTIGA SKULDER

Skulder till kreditinstitut

Skulder till koncernföretag

Summa långfristiga skulder

KORTFRISTIGA SKULDER

Skulder till kreditinstitut

Förskott från kunder

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Skatteskulder

Övriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

5 959 

69 613 

75 572 

1 450 

1 151 

1 151 

8 000 

1 086 

9 086 

4 000 

368 

3 743 

198 

780 

7 147 

13 646 

29 882 

117 141 

5 959 

67 672  

73 631 

1 470 

1 151 

1 151 

10 000 

1 086 

11 086 

4 000 

4 114 

3 067 

228 

1 304 

7 456 

14 125 

34 293 

121 632 

5 959 

71 548  

77 507 

1 450 

1 151 

1 151 

6 000 

1 154  

7 154 

4 000 

4 514 

5 208 

768 

108 

6 827 

14 529 

35 953 

123 215 

2023-12-312023-06-302024-06-30

Balansräkning moderbolaget forts.

BELOPP I TSEK



Kvartalsrapport 2 2024 – Trionakoncernen          16

KONCERNENS NYCKELTAL

EBITA (TSEK)

Rörelsemarginal, EBITA 

EBIT (TSEK)

Rörelsemarginal, EBIT 

Vinstmarginal 

FINANSIELL STÄLLNING I KONCERNEN

Likvida Medel (MSEK)

Eget Kapital (MSEK)

Soliditet 

Kassalikviditet 

MEDARBETARE I KONCERNEN

Antal anställda (st)

Antal årsanställda (st) 

Nettoomsättning / årsanställd (TSEK) 

EBITA / årsanställd (TSEK) 

Personalomsättning

Sjukfrånvaro

AKTIEN I TRIONA

Antal aktier vid periodens utgång (st)

Vinst / aktie (SEK)

Koncernens egna kapital / aktie (SEK)

21 519

8,1%

12 417

4,7%

4,6%

22,3

68,2

52,8%

145%

200

191

1 397

113

6,5%

2,0%

5 611 680

1,70

12,15

9 507

7,0%

4 956

3,7%

3,7%

29,3

62,7

46,0%

127%

194

186

728

51

1,0%

2,4%

5 611 680

0,66

11,18

5 173

3,8%

623

0,5%

0,6%

24,7

63,0

47,4%

135%

200

195

706

27

2,5%

2,5%

5 611 680

0,07

11,24

2023-12-312023-06-302024-06-30

Nyckeltal koncernen

BELOPP I TSEK
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EBITA

EBIT

Rörelsemarginal EBITA

Rörelsemarginal EBIT

Eget kapital

Eget kapital per aktie

Kassalikviditet

Nettokassa

Soliditet

Vinst

Vinstmarginal

Årsanställda

Vinst per aktie efter skatt

BEGREPP DEFINITION

Resultat före avskrivningar och nedskrivningar av immateriella tillgångar.

Resultat före finansiella kostnader och skatt.

EBITA i procent av nettoomsättning.

EBIT i procent av nettoomsättning.

Redovisat eget kapital plus obeskattade reserver efter avdrag för  

uppskjuten skatt till aktuell skattesats.

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare/totalt antal  

utestående aktier.

Omsättningstillgångar exklusive lager i procent av kortfristiga skulder.

Avser koncernens totala penningtillgodohavanden vad gäller kontanter: 

kassa, bankkonton, post- och bankgiro, erhållna checkar, postväxlar etc.

Eget kapital i procent av balansomslutningen.

Resultat efter finansiella poster men före skatt.

Resultat före skatt i procent av nettoomsättningen.

Avser antal anställda mätt i kontrakterad tid och heltidstjänster. Tid som 

avser betald semester, tjänstledighet, föräldraledighet och sjukfrånvaro 

ingår i beräkningen.

 

Periodens vinst efter skatt hänförligt till moderföretagets aktieägare/totalt 
antal utestående aktier.

definitioner


